
1 

Nowa Ruda, dnia 7 września 2022 r. 

 

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o.,  

Miejscowość: 57-400 Nowa Ruda 

Adres: ul. Cmentarna 23 

 

Nr sprawy: NTBS/ZP-07.2022   

        

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o., występując jako zamawiający 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na zadanie pn.: Wymiana stolarki okiennej 

w lokalach komunalnych w Nowej Rudzie,  na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert dla poszczególnych 

części. 

 

Ofertę najkorzystniejszą  dla części nr 1 złożyła firma: PPHU „KASIA” Paweł Kohlschreiber ul. 

Kościuszki 13, 58-320 Walim 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: PPHU „KASIA” Paweł Kohlschreiber ul. Kościuszki 13, 58-320 Walim, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

Okres 

gwarancji 

(znaczenie 

40 pkt.) 

ilość 

punktów 

łącznie 

1 PPHU „KASIA” Paweł Kohlschreiber ul. Kościuszki 13, 58-320 Walim 60 40 100 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁU-

GOWE "PUNICA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIAL-

NOŚCIĄ, 57-400 Nowa Ruda, ul. Jeziorna 3 
- - - 

 

Ofertę najkorzystniejszą  dla części nr 2 złożyła firma: PPHU „KASIA” Paweł Kohlschreiber ul. 

Kościuszki 13, 58-320 Walim 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: PPHU „KASIA” Paweł Kohlschreiber ul. Kościuszki 13, 58-320 Walim, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



2 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

Okres 

gwarancji 

(znaczenie 

40 pkt.) 

ilość 

punktów 

łącznie 

1 PPHU „KASIA” Paweł Kohlschreiber ul. Kościuszki 13, 58-320 Walim 60 40 100 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁU-

GOWE "PUNICA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIAL-

NOŚCIĄ, 57-400 Nowa Ruda, ul. Jeziorna 3 
- - - 

 


